

LITUKAN SIIRTOLAPUUTARHAYHDISTYS Ry

YHTEISÖTYÖKORTTI 2021

Laskutus ja työ tulevan
yhdistyskokouksen päätöksen
mukaisesti **Arvio v.2021**

PALSTA

Yhteisötyö 10 tuntia / palsta

NIMI

Yhteisötyömaksu 20 e / tunti

PUHELIN

Teen yhteisötyötä v. 2021 _____ tuntia / palsta

Maksan yhteisötyötä v.2021 _____ tuntia / 20 e /tunti

Ilmoita 6.6.2021 mennessä, teetkö yhteisötyön vai maksatko sen.

Palauta tämä ilmoitus täytettynä Takkatuvan postilaatikkoon TAI ilmoita spostilla viv@iki.fi
yhteystietosi Litukassa ja se, minkä tavan osallistua yhteisötöihin valitset.

Laskut maksettavista yhteisötöistä lähetetään kesäkuun aikana.

Tekemättä tai kuittaamatta jääneestä yhteisötyöstä lähetetään lasku.

YHTEISÖTYÖVASTAAVAT

UUSI PUOLI VIRPI VILKKO 040 7452535 viv@iki.fi
KERHOTALO MARJO LINDHOLM 040 7691588 marjo.lindholm@hotmail.com
VANHA PUOLI PETTERI NARVI 050 3429748 petteri.narvi@gmail.com



MIKÄLI TEET YHTEISÖTYÖN, valitse yhteisötyölistalta työ, ota yhteys yhteisötyövastaavaan ja ilmoita valitsemasi työ. Kirjaa tekemäsi työ, sen aika, paikka ja tunnit, ilmoita tekemäsi työ yhteisötyövastaavalle kuitattavaksi joko puh / sposti / tai palauttamalla tämä osa lomaketta takkatuvan postilaatikkoon. Yhteisövastaava hyväksyy ja kuittaa tehdyn työn.

LISTA YHTEISÖTYÖKSI HYVÄKSYTTÄVISTÄ TÖISTÄ KOTISIVUILLA www.litukka.fi / YHTEISÖTYÖ

NIMI

PALSTA

pvm	paikka	työ	tunnit	kuittaus pvm

YHTEISTEN ULKOALUEIDEN HOITO uusi puoli / Virpi Vilkkonen 040 745 2535 viv@iki.fi
 vanha puoli / Petteri 050 3429748 petteri.narvi@gmail.com

• **Kerhotalo** / Marjo Lindholm 040-769 1588 marjo.lindholm@hotmail.com

Ruohon leikkaus ruohoalueelta
 Rikkaruohojen kitkeminen hiekka- alueelta
 Pihan haravointi, roskat ja tippuneet oksat pois
 Kukkapenkin hoito, pensaiden leikkaus tarvittaessa
 Parkkipaikan hoito, rikkaruohot, roskat pois!
 Roska-astioiden ympäristön ja kompostien hoito
 Kerhotalon kesäkukka- ampelien kastelu ja hoito

Takkatupa

Sisääntulotien ja sen reunojen kitkeminen rikkaruohoista
 Sisääntulotien reunakasvillisuuden niitto ja matalana pito (niitto viimeistään ennen pujon kukkimista!)
 Piha-alueen kukkaistutusten hoito
 Piha- alueen ja sisääntulotien haravointi kerran viikossa
 Kesäkukkaistutukset, kastelu ja hoito
 Takkatuvan sisääntulon ja kuistin reunusalueen kitkeminen rikkaruohoista
 Kuistin viherköynnöksen hoito

Uusi puoli yleiset alueet

Ruohon leikkuu, kompostiaitauksen vierustan siistiminen, ojan reunuksen niitto, kompostialue
 Aroniatien, Kriikunatien ja huvimaja- alueen ruohon leikkaus ja hoito
 Leikkikentät: Leikkimökin ja leikkivälineiden kunnossapito ja huoltaminen, korjauskelvottomien lelujen poisto, Hiekkalaatikon hoito ja hiekan vaihto tarvittaessa Ruohon leikkuu, teiden reunustojen siistiminen
 Pelikenttä: Hiekka-alueen siistiminen, alueen rajaaminen reunoja hoitamalla.

Parkkipaikat Reunukset ja raja-alueet siistiksi, rikkaruohot ja roskat pois

Roska-alueet uusi/vanha puoli / 2 x 2 henkilöä / koko kesä / urakka.

Ympäristö siistiksi, istutettu kasvillisuus hoitoon, rikkakasvit matalaksi, roskikset kannet kiinni, ulkopuolelle jätetyt roskat laatikoihin, tiedottaminen hallitukselle erityistoimenpiteitä vaativista tilanteista

Tiet, risteysalueet Yhdistyksen , palstoihin rajoittumattomien tieosien, aukoiden ja niiden reunusten hoito, teitä kaventava kasvusto leikattava, Tienreunat Aroniatien loppupään mutkasta Koljontien puoleiselle portille siisteiksi **HUOM. Palstalainen hoitaa palstansa kohdalta tien sen keskiviivaan asti, lanaukset yms.isommat työt hoitaa yhdistys!**

SIIVOUKSET

Käytettävä hajusteettomia puhdistusaineita. Kertakäyttöiset siivousliinat siivouksissa.

KERHOTALO / Marjo Lindholm 040 769 1488 marjo.lindholm@hotmail.com

1.KEVÄÄLLÄ SUURSIIVOUS veden avaamisen jälkeen!

SALI sisäikkunoiden ja ikkunavälien pesu
penkkien imurointi lattian imurointi ja pesu
pöydät ja tuolit järjestykseen lattialle, pesu
Näyttämö Verhojen (tausta- ja esirippu-) imurointi
Lattian imurointi ja pesu

KEITTIÖ Tiskikoneen asennus
Koko vuokrauskäytössä olevan astiaston pesu ja kuivaus
Astiakaappien pesu
Astioiden järjestely kaappeihin
Kylmäkaappien pesu sisältä ja ulkoa
Sisäikkunoiden ja ikkunavälien pesu
Pöytäpintojen ja tasojen pesu,
tuolien pesu
Lattian imurointi ja pesu
Pölyjen pyyhkiminen

ETEINEN Ikkunoiden pesu
Lattioiden imurointi ja pesu
Tiskin, siivouskaapin ja naulakkojen pyyhkiminen
Ovien kahvat, valokatkaisimet pyyhkiminen
Siivouskomeron ja siivousvälineiden järjestely

WC:t Seinät, ovet, kahvat, valokatkaisimet, lavuaarit, pytyt, roskikset

YLÄKERTA Imurointi, pintojen pesu, lattian pesu

PARVEKE Imurointi, pintojen pesu

2.VIIKOTTAIN SIIVOUS KERHOTALOLLA YHTEISÖTYÖNÄ / siivous torstaisin / 2 henkilöä

Kerhotalon viikonloppuvuokraaja on tehnyt jälkeensä lähtösiivouksen saamansa ohjeen mukaisesti, joten yhteisötyönä tehdään hygienian varmistava pintasiivous.

KEITTIÖ Tarkistetaan tilat, onko tarvetta lisätä siivousta.

Kylmäkaapit, pyyhitään sisältä ja ulkoa

Tarkistetaan tiskikone, putsataan sihti

Pyyhitään kostealla kaikki pöytätasot ja pinnat, tiskipöytä, hanat

Irtoastiat ja tavarat paikoilleen,

Keittiö järjestykseen ja siistiksi,

Roskapussit telineisiin

SALI Pyyhitään kostealla pöytäpinnat ja tuolit

Imurointi tarvittaessa,

Lattian pyyhkiminen nihkeällä

Pöydät ja tuolit järjestykseen,

Sali siistin näköiseksi !

ETEINEN Mattojen imurointi,

Lattian pesu,

Siivouskomeron järjestäminen ja siivoustarvikkeiden täydennys tarvittaessa

Pöytien pinnat, ovenkahvat, valokatkaisimet, peili pyyhkiminen kostealla

WC:t Ovet, valokatkaisimet, lavuaarit, hanat, peili, pytyn vesisäiliö ja painike, pytty, pytyn kansi ja istuinrenkas

täytä käsipaperi- ja WC-paperitelineet, puhtaat pussit roskiksiin

YLÄKERTA Tarkista siisteys ja järjestys, pinnat pyyhitään, imurointi ja muu siivous tarvittaessa

TAKKATUPA / Virpi Vilkko 040 745 2535 viv@iki.fi**1. TOIMINTAKAUDEN ALKAESSA JA LOPPUESSA KOKO TAKKATUVAN SUURSIIVOUS / yhteisötyönä 2 henkilöä**

Pese takkatuvan ikkunat

Puhdista sälekaihtimet. Sulje kaihtimet ja imuroi ne molemmilta puolilta tai pyyhi ne huolellisesti kuivalla tai nihkeällä liinalla.

Siivoa keittiötila

Puhdista pöytien, penkkien ja tuolien ja patterien pinnat

Puhdista valaisimet, pese verhot ja liinat

Puhdista lattiat imuroinnilla ja pesulla, pyyhi myös lattialistat

Puhdista seinät, kaappien ovet ja muut ovet sekä ovien kahvat ja valokatkaisimet

Siivoa keittiötila, kaapit ja laatikot

Siivoa WC:t Ovet, peilit, ovenkahvat, valokatkaisimet, lavuaarit, hanat, pytyn vesisäiliö ja painike,

pytyn kansi ja istuinrenkas, pytyn reuna Suihkun seinät, lattian pesu, roskiksien tyhjennys,

WC- ja käsipyyhepaperien täydennys, Siivousvälineiden huolto, ulko-ovimattojen putsaus

2. VIIKOTTAIN YLLÄPITOSIIVOUS ma-ti / 1 henkilö / 4 siivouskertaa

keittiö ja tupa: pyyhi puhdistusaineella jääkaappi, pinnat ja tasot, poista roskat ja tahrat

imuroi lattiat, matot, pyyhi lattiat nihkeällä,

pyyhi pölyt pinnoilta,

pyyhi pöydät, penkit ja tuolit puhdistusaineella,

tyhjennä roskakorit, laita tyhjät roskapussit telineisiin.

Järjestä tavarat paikoilleen, penkit, pöydät ja tuolit ojennukseen, matot ja liinat suoraan

Siivoa WC- tilat takkatuvalla olevan ohjeen mukaan

SAUNATILAT / Virpi Vilkkonen 040 745 2535 viv@iki.fi

1.SUURSIIVOTAAN	KEVÄÄLLÄ KAUDEN ALKAESSA	2 henkilöä
	SYKSYLLÄ KAUDEN LOPPUESSA	2 henkilöä
	Elokuussa / 2021 toimintakauden aikana	2 henkilöä

Siirrä irtokalusteet ja -tavarat muualle siivouksen ajaksi. Käytä suojakäsineitä koko siivouksen ajan

- Harjaa katto ja seinät.
- Imuroi lattia
- Älä käytä klooripitoisia puhdistusaineita. Kloori imeytyy puuhun ja sitä voi vapautua ilmaan saunaa lämmitettäessä.
- Pese lauteet ja niiden välit. Käytä puupintojen puhdistamiseen neutraalia pesuainetta ja lämmintä vettä. Pese myös lauteiden alapinta. Kastele puupinnat lämpimällä vedellä, jotta puun huokokset aukeavat. Pese yleispuhdistusainevedellä ja pehmeällä harjalla. Pestessäsi puuta harjaa puiden syiden suuntaisesti.
- Puuosat huuhdellaan pesun jälkeen kylmällä vedellä, jotta puun huokokset supistuisivat ja lika tarttuisi niihin jatkossa huonommin. Pese lauteiden kaiteet ja selkänöjä samalla tavalla
- Tarvittaessa kastele ja pese seinät.
- Puhdista lattiakaivot Nosta ritilä pois. Poista irtotavut roskat ja hiukset siivous- tai talouspaperilla. Laske lattiakaivoon puhdasta vettä. Suihkuta sinne astianpesuainetta tai desinfioivaa puhdistusainetta. Pese ritilä kummaltakin puolelta ja harjaa lattiakaivo puhtaaksi. Laske lattiakaivoon puhdasta vettä. (Ekovinkki Kaada lattiakaivoon ½—1 dl ruokasoodaa ja 1—2 dl väkiviinaetikkaa. Kun siihenä loppuu, kaada kaivoon 10 l kiehuva vettä)
 - Pese pesuhuoneen seinät, ovet ja lattia sekä hanat, suihku- ja suihkutanko
 - Pese löylyvati ja -kauha sekä muut vadit ja aseta ne kuivumaan.
 - Pese, huuhtele ja kuivaa lopuksi lattiapinnat.
 - Pese käytetyt siivousvälineet ja aseta ne kuivumaan
 - Tuuleta tilat raikkaaksi, jätä ovet muihin tiloihin auki
 - Puhdistamisen jälkeen saunan pitäisi olla jonkin aikaa päällä, jotta sauna kuivuu

3. VIIKOTTAIN siivous pesu- ja pukuhuone, sauna ma/ ti 1 henkilö / 3 vuoroa toimintakauden aikana

Kaikkien sauna-, pesu- pukuhuonetilojen lattioiden imurointi, pesu tarvittaessa

Pesutilassa pestään seinät, hanat, suihku pidikkeineen

Pestään löyly- ja muut sauna-astiat. Lauteiden ja kaiteiden pintojen pesu ja huuhtelu, kuivaus

Kaikkien tilojen ovenkahvat, valokatkaisijat, pukuhuoneen penkki pyyhittää

Kaikkien tilojen lattioiden pesu ja kuivaus

WC- TILAT / Virpi Vilkkonen 040 7452535 viv@iki.fi

1. SUURSIIVOUS KEVÄÄLLÄ (tehty 4/ 2021) JA SYKSYLLÄ Käytä suojakäsineitä kaikessa siivouksessa.

Pese suihkujen seinät ja hanat ja WC-tilojen seinät

Pyyhi ovet, ovenkahvat ja valonkatkaisijat valmiiksi laimennetulla AIRI-kodinpuhdistusaineella

Puhdista peili

Pese käsienpesuallas ja hanat, suihkuta valmiiksi laimennettua AIRI-puhdistusaineliuosta pinnoille.

Harjaa allas, hanat, tulppa, hanojen juuret, ylivuoto- ja viemäriaukot puhtaaksi. Huuhtelee.

Pyyhi myös altaan viemäriputki, allas alapuolelta ja käsienpesualtaan hajulukko

Pese WC- pytty Suihkuta puhdistusainetta altaan seinämiin. Harjaa allas sisäpuolelta wc-harjalla.

Harjaa altaan pohja myös veden alta sekä vedentuloreunus. Huuhtelee wc-allas vetämällä se ja huuhtelee harja samanaikaisesti.

Pyyhi puhdistusaineliuokseen kastetulla siivousliinalla pytyyn huuhtelunuppi, vesisäiliö, kansi ja istuinrenkas molemmin puolin. Pyyhi myös jalkaosa.

Wc-istuimen kansi ja istuinrenkas voidaan irrottaa huolellisempaa puhdistusta varten

Pyyhi seinät wc-istuimen ympäriltä roiskekorkeudelta

Imuroi / lakaise lattiat

Pese lattia

Täytä käsi- ja wc-paperitelineet, laita roskapussit, puhdista ja huolla siivoustarvikkeet

2. WC:t VIIKOTTAIN Ulkoistettu siivous 1 x / viikko / perjantaisin

Pese suihkun seinät, suihkun hana ja letku Pese WC-pyttä ja kaikki pyttyyn kuuluvat osat.

Pese käsienpesuallas, suihkuta valmiiksi laimennettua AIRI-puhdistusaineliuosta pinnoille.

Harjaa allas, hanat, tulppa, hanojen juuret, ylivuoto- ja viemäriaukot puhtaaksi. Huuhtelee

Pyyhi ovet, ovenkahvat ja valonkatkaisijat valmiiksi laimennetulla AIRI-kodinpuhdistusaineella

3. WC:t PÄIVITTÄIN YHTEISÖTYÖNÄ perussiivous ja tarkastus 1 henkilö 2 viikkoa

Lakaise lattia. Pyyhi kahvat ja valonkatkaisimet .Pese lavuaarit, hanat, pytyyn vesisäiliö ja painike, pytyyn kansi ja istuinrenkas, pytyyn reuna.

Roskiksien tyhjennys, WC- ja käsipyyhepaperien täydennys, Siivousvälineiden huolto

4. PUUCEE uusi puoli Suursiivous keväällä ja syksyllä

Päivittäin perussiivous ja tarkastus (ovet, kahvat, ist.penkki , kansi, roskat, paperien ja puhd.aineiden täydennys) käsienpesualue **1 henkilö / vuoro 2 viikkoa**

Ruohon leikkuu, seinustojen siistiminen,

Huomioi yleinen ko. tilan ja alueen siisteys ja viihtyisyys.

EMÄNTÄTIIMI / Marjo Lindholm 040 7691588 marjo.lindholm@hotmail.com

3-4 henkilöä + tarvittaessa yhteisöyöntekijöitä lisäksi tarpeen mukaan

Tarjoilu yhdistyksen tilaisuuksissa (talkoot, juhlat, vierailut, tapahtumat)

Kahvitukset, läty- ja makkaranpaistot

Kerhotalon siisteys

Emäntä Vastuu, suunnittelu, johtaminen, töiden jako

Tavaran hankkiminen, kirjaaminen ja kulutuksen seuranta

Apujoukot Tarjoilujen valmistelu ja hoitaminen. Loppusiivous

Yleinen yhteisten tilojen huoltaminen, kunnossapito ja siisteys . Kerhotalon siivous viikottain torstaisin

Tarvittavien tavaroiden hankkiminen (astiaston täydentäminen, siivousvälineet, talous- ja WC- paperit, muu kulutustavara, ilmenteistä vioista ilmoittaminen)

Tekstiilien, verhojen, liinojen huoltaminen , pienet ompelutyöt

Vuokrattavien tilojen viihtyisyys, järjestys ja siisteys

Yhteisten tilojen koristelu tarvittaessa tilaisuuksia varten.

TEKNISET TYÖT / Virpi Vilkkö 040 745 2535 viv@iki.fi / Petteri Narvi 050 3429748

Vesiryhmä Ryhmä olemassa(Vesivastaava Veijo Vähätiitto) Lisää ” oppipoikia ” hommaa opettelemaan!

Keväällä: veden aukaisu alueelle

Syksyllä: veden sulkeminen alueelta

Keväällä Kerhotalon astianpesukoneen siirto takkatuvalta kerhotalolle ja liittäminen vesijohtoon / viemäriin Syksyllä: siirto kerhotalolta takkatuvalle

Vuotavien hanojen huolto/ vaihto

Osallistuminen mahdollisten vuotojen selvittelyyn

Sähköryhmä 2-3 henkilöä Toiminta sähkötiimin (Pekka Hangasmaa, Heikki Oksanen) johdolla

Perehtyminen yhdistyksen sähköjärjestelmiin

Yhdistyksen kaluston hoito (Kalustovastaava Petri Väisänen)

Kalustovajan hoito, järjestys

Välineiden tarkistus, kunnostus, korjaus, korjauttaminen, uusimisesitykset, poistot

Grillin ja lättypannujen huolto, kaasupullojen säilytys ja vaihto

Maitokärryjen huolto

Korjaus- / rakennusryhmä Kerhotalon pienet korjaukset ohjeen mukaan

Takkatuvan pienet korjaukset ohjeen mukaan

Aitojen ja porttien huoltaminen, kunnostaminen ja maalaus ohjeen mukaan

Kerhotalon parkkipaikkojen merkintä

Alueen tienviitat Ja opastusviitat, huolto ja uusiminen tarvittaessa

Yhteisten tilojen ja muiden kohteiden siistimismaalaukset ohjeen mukaan

Tarvittavien muiden rakennelmien rakentaminen/ korjaaminen/ kokoaminen ohjeen muk.

Muut työt Orapihlaja-aidan vuosileikkuut, leikkuujätteen pois korjaaminen

Risunkeräyksen loppusiivous

Omenaperäkärkyjen hoito ja tyhjennyskuljetus loppukesästä

TAPAHTUMAT / Virpi Vilkkonen 040 7452535 viv@iki.fi

- Erilaisiin yhdistyksen tapahtumiin, teemapäiviin ja viljelijöiden omaehtoisesti kehittämiin , yhteisöllisyyttä lisääviin tapahtumiin ja koulutuksiin tarvitaan keksijöitä, suunnittelijoita, kehittäjiä ja toteuttajia.
- esim.** taimimyynti, lättö- ja makkaranpaisto, Syysbrunssi, sadonkorjuumyyjäiset, yhdistyksen kirpparit tai muunlaiset myyjäiset tai arpajaiset alueella yhdistyksen hyväksi,
Päivä puutarhassa- tapahtuma,
opastusta yrttien käyttöön, polkupyörän huoltokurssi , ensiapu siirtolapuutarhassa, muurinpohjalätynpaistokurssi, opastusta some-maailmaan (instagram, facebook, valokuva-albumin teko) yms.....
Kaikkea mahdollista yhteisön jäseniä ja yhdistystä tukevaa toimintaa!
- Lastentapahtumat (jalkapallo, aarteenetsintäsuunnistus, kukkien tunnustuskilpa, perinneleikit, Lasten Litukka- lehti..... yms)
- Liikunta kävelyhaaste Tampereen siirtolapuutarhoille, organisointi, seuranta, tulokset
Jonkin liikuntalajin 4-5 kerran alkeisohjaus (juoksukoulu, tanssikoulu , keppijumppakoulu, ergonomia, rentoutus tms)
- Kulttuuri Iltamusiikkia omin voimin, näytelmäkerhon ohjaus, lukupiiri
- Kädentaito/ taide opastusta: neulo nappi, parsi sukka, kukkasidonta
- Em. tapahtumien ilmoitukset, ilmoitusten suunnittelu ja toteutus